
Kviečiame pasidalinti gerumu

  

GERB. GYTARIŲ PROGIMNAZIJOS BENDRUOMENĖS NARIAI,

  

Mūsų progimnazija dalyvauja Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų III paramos akcijoje „LA
IMĖS KEKSIUKAI“.

  

Paramos akcijos tikslas – paremti onkologinėmis ligomis sergančius vaikus, skiriant už
keksiukus paaukotas pinigines lėšas jų gydymu ir slaugymu užsiimančioms sveikatos priežiūros
įstaigoms.

      

Uždaviniai:

  

Formuoti bendruomenės vertybines nuostatas, skatinti mokinių savanorystę ir stiprinti
bendruomeniškumą, telkiant vaikus ir suaugusius kilniam tikslui;

  

Paremti onkologinėmis ligomis sergančius vaikus, skiriant lėšas Domui ir Laurynui, bei studijos
„Artoteka“ meno užsiėmimams, kuriuose dalyvauja vėžiu sergantys vaikai.

  

Akcijos organizatoriai- Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų neformaliojo švietimo
koordinatorių metodinės grupės taryba, Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo skyrius, Paramos
ir labdaros fondas „MAMŲ UNIJA“.

  

AKCIJOS ORGANIZAVIMO VEIKLA GYTARIŲ PROGIMNAZIJOJE:

  

Nuo lapkričio 16 iki lapkričio 20 d. sudaroma iniciatyvinė darbo grupė, kuri tvirtinama
direktoriaus įsakymu. Darbo grupė pasiskirsto darbus, pareigas, numato veiklos eigą.

    
    1. 1.Nuo lapkričio 23 iki gruodžio 2 d. vykdoma informacijos sklaida bendruomenėje,

 1 / 3



Kviečiame pasidalinti gerumu

planuojama veikla su mokiniais, jų tėveliais. Sklaida vykdoma etikos, tikybos, istorijos
pamokose, klasių valandėlių metu. Informacija patalpinama į mokyklos internetinį puslapį.
 
    2. 2.Gruodžio3 d. nuo 17.30val. „KEKSIUKŲ MUGĘ“ organizuoja 0-4 klasių mokiniai, jų
tėveliai, pradinių klasių mokytojai.   

  

Kiekviena klasė aktų salėje prekiauja kepiniais, surinktas lėšas suskaičiuoja ir sumeta į bendrą
paruoštą ir užplombuotą paramos rinkimo dėžę.

    
    1. 3.Gruodžio 4 d. veiklas organizuoja ir vykdo 5-8 klasių mokiniai, jų tėveliai, klasių
vadovai, mokytojai.   

  

7.30 – 8.00 val. – bendruomenės nariai estetiškai supakuotus keksiukus pristato į aktų salę,
sudeda ant kiekvienai klasei numatytų stalų.

  

Per pertraukas klasė pasiruošia prekiauti savo kepiniais, papuošia stalą.

  

10.55-11.40 val. progimnazijoje vyksta integruota ,,Gerumo pamoka“. Visos 5-8 klasės, tą
pamoką dėstantys mokytojai, klasių vadovai ateina į aktų salę. Dar kartą prisiminsime akcijos
tikslą, pakalbėsime apie gyvenimo vertybes ir bendruomeniškumą.

  

Šią pamoką vyksta prekyba kepiniais, klasė surinktas lėšas suskaičiuoja ir sumeta į bendrą
paruoštą ir užplombuotą paramos rinkimo dėžę.

  

Šioje pamokoje gali dalyvauti ir pageidaujantys pradinių klasių mokiniai ir mokytojai.

    
    1. 4.12.00 val. 6 mokiniai su dalimi keksiukų vyks į akciją prie „Aido“ bibliotekos. Ten pirkti
kepinius siūlys praeiviams, įstaigoms.   
    2. 5.Dalyvauti šioje akcijoje kviečiame ir aktyvius tėvelius. Siūlome savo darbovietėse iš
anksto informuoti apie šią paramos akciją. Gruodžio 3 ar 4 dieną bendradarbiams pasiūlyti pirkti
kepinių, surinktus pinigėlius iki gruodžio 8 d. 12.00 val. atnešti į mokyklą (į raštinę) ir įdėti
į aukų rinkimo dėžę.   

 2 / 3



Kviečiame pasidalinti gerumu

    3. 6.Gruodžio 8 d. 12.00 komisija atidarys dėžę, suskaičiuos aukas. Jos bus pervesto
Paramos ir labdaros fondui ,,MAMŲ UNIJA“, informacija apie surinktas lėšas bus perduota
organizatoriams.   
    4. 7.Kviečiame dalyvauti akcijoje „Advento kojinaitės“- rinkti mažas dovanėles, kurios bus
dedamos advento laikotarpiu į kojinaites ant palatų durų, kad mažiesiems ligoniukams lengviau
būtų pakilti iš lovos. Kiekviena klasė iki 
gruodžio 9 d. po 5
mažytes smulkmenas (šokoladuką, raktų pakabutį, žaisliuką ar pan.) atneša į 112 kab. Šie
žaisliukai bus supakuoti ir perduoti „MAMŲ UNIJAI“.
 
    5. 8.Išsami informacija apie „MAMŲ UNIJOS“ veiklą, ligoniukus Domą ir Lauryną  yra
progimnazijos internetinėje svetainėje.
 

 3 / 3

images/stories/2015/domas_ir_laurynas.docx

